

AVdesign ApS

Montanavej 10, 7190 Billund

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 29 21 49 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Søren Klausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AVdesign ApS Montanavej 10 7190 Billund
	CVR-nr.: 29 21 49 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Thomsen, Engsparken 153, 7200 Grindsted
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Klausen og Pedersen ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været indspilning og produktion af lyd og billeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.622.519 mod 2.078.882 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 666.835 mod 173.311 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.622.519	2.078.882
1 Personaleomkostninger	-3.371.525	-1.518.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-380.443	-335.237
Driftsresultat	870.551	225.410
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.328
Andre finansielle indtægter	0	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.608	-5.005
Resultat før skat	854.943	222.933
Skat af årets resultat	-188.108	-49.622
Årets resultat	666.835	173.311
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	366.835	173.311
Disponeret i alt	666.835	173.311

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	68.750	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>68.750</u>	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner	746.780	785.274
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.920	81.164
Indretning af lejede lokaler	<u>166.772</u>	<u>135.147</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.075.472</u>	<u>1.001.585</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.144.222</u>	<u>1.001.585</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.991.046	1.493.949
Udskudte skatteaktiver	12.000	1.800
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.313</u>	<u>15.740</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.028.359</u>	<u>1.511.489</u>
Likvide beholdninger	<u>272.432</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.300.791</u>	<u>1.511.489</u>
Aktiver i alt	<u>3.445.013</u>	<u>2.513.074</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.356.114	989.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.781.114</u>	<u>1.114.279</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	141.712	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.712</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	9.650	325.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	437.965	249.540
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.308	48.422
Anden gæld	1.034.264	755.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.522.187</u>	<u>1.398.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.663.899</u>	<u>1.398.795</u>
Passiver i alt	<u>3.445.013</u>	<u>2.513.074</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.152.140	1.456.141
Pensioner	190.133	49.314
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.252</u>	<u>12.780</u>
	<u>3.371.525</u>	<u>1.518.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.003	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.605</u>	<u>5.005</u>
	<u>15.608</u>	<u>5.005</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerheder.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt for det nuværende lejemål med en årlig leje på 360 t.kr. Lejemålet har en restløbetid på 39 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klausen og Pedersen ApS, CVR-nr. 32 78 15 94 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.